

P.72 後ろから 2 行目

正：月と火星の完全セキスタイルまで 3 度半

誤：月と火星の完全ラインまで 3 度半

P.133 後ろから 3 行目（訳注）

正：夫（七室）の十室目（**四室**）

誤：夫（七室）の十室目（三室）

P.203 後ろから 2 行目

正：木星は父親を表す**四室**ルーラー

誤：木星は父親を表す**三室**ルーラー